ét kratki

Kominek powietrzny
stalowy NBC 600/400 9
kW @ 200 Gilotyna
czarne wyltozenie

SKU: NBC/600/400/BLACK EAN: 5901350034378

13 900,00 zt

Dane techniczne

Ogolne

Wersja
Kolor
Moc nominalna (kW)

Rodzaj paliwa

Sprawnos¢ cieplna (%)
Temperatura spalin (oC)

Minimalne wymagane pole
czynne kratek wylotowych
(cm2)

Minimalne wymagane pole
czynne kratek wlotowych
(cm2)

Zakres mocy grzewczej (kW)

System otwierania drzwi
Kolor Wytozenia

Rodzaj frontu

Domykanie

Srednica wylotu spalin (mm)

Lewy prawy gilotyna
Czarny
9

sezonowane drewno lisciaste
(wilgotnos¢ =20%)

84
192

=700

=500

4.0 -11.0
do gory
Czarny

Front stalowy z szyba
malowana

False

200

Parametry fizyczne

Waga (kg)
Wysokos¢ (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Szerokos$¢ (cm)
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147

61.9
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ét kratki

Certyfikaty / Zgodnos¢

Spetnia kryteria

Wyposazenie

Cechy konstrukcji

Ekoprojekt, Rekuperacja, Kratki
PRO, BImSchV 2

Dolot powietrza - wbudowany,
Ozdobna szyba typu glass,
Popielnik, Wytozenie komory
spalania

Efektywnos¢ Energetyczna

Klasa energetyczna A+

wspétczynnik EEI 112.8

595

@197
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G rarmeta 0

1241

1470

464
555

676
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